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Vantaan kaupungin hallintosäännön 9 luvun 8 §:n mukaan kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunta 
päättää tehtäväalueellaan avustusten ja apurahojen myöntämisperiaatteista ja mainittujen avustusten ja 
apurahojen myöntämisestä. Avustusten myöntämisessä noudatetaan avustusten ja apurahojen yleisiä 
myöntämisperiaatteita sekä avustuslajikohtaisia tarkempia ohjeita. 

Paikallisen kansalaistoiminnan avustuksilla tuetaan asukkaiden, järjestöjen ja toimintaryhmien järjestä 
mää toimintaa, joka edistää yhteisöllisyyttä ja osallisuutta paikallisesti tai alueellisesti. Avustuksella halu-
taan kannustaa luomaan uutta, yhteisöjä elävöittävää toimintaa eri puolilla kaupunkia. Paikallisen kansa 
laistoiminnan kohdeavustuksella tuetaan asukastapahtumien ja kyläjuhlien toteutusta sekä innovatiivisia 
hankkeita, jotka edistävät yhteisöllisyyttä. Avustettavan toiminnan tulee olla kaikille avointa. 

Paikallisen kansalaistoiminnan kohdeavustusta voi hakea jatkuvasti. Hakemus tulee jättää viimeistään 21 
vuorokautta ennen avustettavan toiminnan aloittamista ja 21 vuorokautta ennen sitä kaupunkikulttuurin 
ja hyvinvoinnin lautakunnan kokousta, jossa hakemus halutaan käsiteltäväksi.

Hämevaara-Seura ry hakee 2 650 euroa Hämevaaran kyläjuhlien järjestämiseen 24.5.2026 Hämevaaran 
puistokentällä. Kyläjuhlat ovat vuosittainen, yhteisöllinen juhla koko kylän väelle. Ohjelmassa on muun 
muassa ponitalutusta, musiikkia, hevoskärryajelua, kasvomaalausta sekä leikkejä ja askartelua. Kyläläisil-
lä on mahdollisuus osallistua pop up -kirpputoripöytien ja -kahviloiden avulla. Tapahtumassa on kahvi- ja 
kakkutarjoilu. Arvioitu osallistujamäärä on 300 henkilöä. Tapahtuman kustannukset koostuvat esiinty-
mispalkkioista 1 600 euroa, toimintakuluista 200 euroa, tarjoilukuluista 750 euroa ja tiedotuskuluista 
100 euroa. Avustusta esitetään 2 500 euroa.

Yksityishenkilö X hakee 2 200 euroa Sri Lankan uudenvuoden juhlaan Vantaalla 2026 -tapahtuman jär-
jestämiseen 4.7.2026 Vantaan kaupungin ulkokentällä tai puistossa. Tapahtumapaikka ei ole tarkentu-
nut. Tapahtumassa esitellään sri lankalaista kulttuuria, perinteitä ja yhteisöllisyyttä. Ohjelmassa on pe-
rinteisiä pelejä, musiikkia, tanssia, lasten ohjelmaa sekä yhteistä ajanviettoa perheille. Arvioitu osallistu-
jamäärä 250 henkilöä. Tapahtuman kustannukset koostuvat esiintymispalkkioista 400 euroa, toimintaku-
luista 150 euroa, tarjoilukuluista 500 euroa, tiedotuskuluista 50 euroa, matkakuluista 100 euroa, tila-
vuokrasta 500 euroa ja muista kuluista 500 euroa, jotka sisältävät koristelutarvikkeet, pelivälineet, mate-
riaalit sekä lahjat ja palkinnot osallistujille. Avustusta ei esitetä, koska hakemusta ei täydennetty puut-
teellisten tietojen osalta määräaikaan mennessä.

The Multi-Ethnic Burmese Society of Finland ry hakee 500 euroa Thingyan, kansallisen burmalaisen 
uudenvuoden vesijuhlan järjestämiseen 12.4.2026 Koivukylän asukastilalla. Tapahtumassa tarjotaan 
vieraille burmalaista ruokaa ja ohjelmassa on perinteisiä burmalaisia tansseja ja lauluja. Tapahtumassa 
pääsee tutustumaan burmalaisiin ruokiin ja kulttuuriin. Arvioitu osallistujamäärä 200 henkilöä. Tapahtu-
man kustannukset koostuvat tarjoilukuluista 850 euroa. Avustusta esitetään 400 euroa.

Rekolan Raikas ry hakee 925 euroa Kesän korvilla yhdessä -tapahtuman järjestämiseen 20.5.2026 Raut-
kallion puistokentällä. Tapahtuman kohderyhmänä ovat erityisesti ikääntyneet vantaalaiset. Tapahtuma 
on kaikille avoin ja maksuton. Tapahtumassa on jumppaa, laulua ja laulattamista, tanssiesityksiä ja erilai-
sia pelejä sekä tarjoiluita osallistujille. Arvioitu osallistujamäärä 150 henkilöä. Tapahtuman kustannukset 



koostuvat esiintymispalkkioista 500 euroa, tarjoilukuluista 225 euroa, tiedotuskuluista 100 euroa ja 
muista kuluista 100 euroa, joita ovat järjestyksenvalvontakulut. Avustusta esitetään 925 euroa.

Nikinmäen Omakotiyhdistys NIKO ry hakee 200 euroa Nikinmäen siivoustalkoiden järjestämiseen 
25.4.2026 Nikinmäessä. Tapahtumassa vapaaehtoiset asukkaat keräävät roskia Nikinmäen alueella. Va-
paaehtoisille asukkaille tarjotaan grillimakkara ja virvoitusjuoma. Arvioitu osallistuja määrä 40 henkilöä. 
Tapahtuman kustannukset koostuvat tarjoilukuluista 200 euroa. Avustusta esitetään 80 euroa.

Yksityishenkilö Y hakee 771 euroa Myyrmäen roskatalkoot ”Siistii asuu Myrtsissä” -tapahtuman järjestä-
miseen 25.4.2026 Myyrmäen ja Louhelan alueella. Tapahtuma järjestetään kolmatta kertaa. Ohjelmassa 
on roskien keräystä, kahvitarjoilua sekä talkoiden päätteeksi tarjotaan makkaraa. Arvioitu osallistuja-
määrä 150 henkilöä. Tapahtuman kustannukset koostuvat toimintakuluista 255 euroa, tarjoilukuluista 
200 euroa, tiedotuskuluista 50 euroa, matkakuluista 36 euroa ja muista kuluista 230 euroa, joita ovat 
pakettiauton vuokraus, grillin vuokraus, grillin nestekaasu, teltan ja muun tarpeiston lainauskulut sekä 
työkäsineet. Avustusta esitetään 700 euroa.

Vantaan seudun steinerkoulun kouluyhdistys r.y. hakee 3 950 euroa Keskiaikamarkkinoiden järjestämi-
seen 19.9.2026 Vantaan seudun steinerkoululla. Tapahtumassa on elävää musiikkia, työpajoja ja näytök-
siä sekä keskiaikaan liittyviä luentoja. Koulun oppilaat valmistavat ohjelmaa markkinoille ja osallistuvat 
tapahtuman järjestelyihin. Ohjelmassa on taistelunäytös, pehmomiekkailutyöpaja ja jonglööriesitys sekä 
paikalle tulee myös lampaita, kaneja ja alpakoita. Arvioitu osallistujamäärä 600 henkilöä. Tapahtuman 
kustannukset koostuvat esiintymispalkkioista 4 100 euroa, tarjoilukuluista 150 euroa, tiedotuskuluista 
120 euroa, matkakuluista 150 euroa sekä muista kuluista 1 420 euroa, joita ovat terveysturvallisuuteen, 
somistukseen, liikenteenohjaukseen, järjestyksenvalvontaan sekä äänentoistoon liittyvät kulut. Avustus-
ta esitetään 3 950 euroa.

Vantaan 4H-Yhdistys r.y. hakee 1 300 euroa 4H-kotieläinpihan kesän avajaistapahtuman järjestämiseen 
3.6.2026 Katrinebergin kartanolla. Tapahtumassa esitellään 4H:n kotieläinpihan toimintaa, kuten lam-
maslaidunvierailuja sekä kanien ja kanojen hoitoa. Lisäksi ohjelmassa on talutusratsastusta sekä vieraile-
vina eläiminä aaseja ja laamoja. Paikalla on myös 4H-yrittäjä tekemässä kasvomaalauksia tai ilmapallo-
elämiä. Arvioitu osallistujamäärä on 250 henkilöä. Tapahtuman kustannukset koostuvat esiintymispalk-
kioista 1 150 euroa, tiedotuskuluista 100 euroa, matkakuluista 100 euroa sekä muista kuluista 50 euroa, 
joita ovat hallintokulut. Avustusta esitetään 1 200 euroa.

Suomen Marokkolaisten liitto ry hakee 3 035 euroa Marokon päivä 2 tapahtuman järjestämiseen 
9.5.2026 Tikkurilassa. Tapahtumassa esitellään marokkolaista kulttuuria ja ohjelmassa on ruokaa, mu-
siikkia sekä kulttuuriesittelyitä, kuten tanssiesityksiä, teeseremonia ja hennamaalausta. Ohjelmaa on 
kaiken ikäisille. Arvioitu osallistujamäärä on 400 henkilöä. Tapahtuman kustannukset koostuvat esiinty-
mispalkkioista 600 euroa, tarjoilukuluista 500 euroa, tiedotuskuluista 500 euroa, matkakuluista 400 eu-
roa, tilavuokrasta 510,22 euroa ja muista kuluista 325, joka on pomppulinnan vuokrakulu sekä toiminta-
kuluista 1 200 euroa, joita ovat mainosmateriaalina toimivat roll upit 700 euroa, materiaalit ja niiden 
kuljetus 500 euroa. Avustusta esitetään 1 700 euroa. Avustusta ei osoiteta tarjoilukuluihin, eikä roll upin 
teettämiseen. Avustusta saa käyttää vain kohtuullisiin tiedotuskuluihin enintään 150 euroa.

Vivace-kuoroyhdistys ry hakee 2 200 euroa Vivace-kuoroyhdistyksen Kukkafestivaalin järjestämiseen 
9.5.2026 Rajakylän Pallopuistossa. Tapahtumassa Vivace-kuoroperheen kuorot esiintyvät ja toimintaa eri 
ikäisille, kuten arpajaiset, kasvomaalausta, letunpaistoa ja kahvila. Tapahtuman tarkoituksena on tuoda 
yhteen alueen asukkaita ja kerätä varoja kuoroyhdistyksen toimintaan kahvi- ja kukkamyynnillä. 



Avustusta ei esitetä, koska kohdeavustuksia ei myönnetä toimintaan, jonka keskeinen tarkoitus on va-
rainhankinta.

Kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunta 21.4.2026

Vs. nuoriso- ja yhteisöpalvelujohtajan esitys:
Päätetään
a) myöntää seuraavat paikallisen kansalaistoiminnan kohdeavustukset

- Hämevaara-Seura ry 2 500 euroa,
- The Multi-Ethnic Burmese Society of Finland ry 400 euroa,
- Rekolan Raikas ry 925 euroa,
- Nikinmäen Omakotiyhdistys NIKO ry 80 euroa,
- Yksityishenkilö Y 700 euroa,
- Vantaan seudun steinerkoulun kouluyhdistys r.y 3 950 euroa,
- Vantaan 4H-Yhdistys r.y. 1 200 euroa,
- Suomen Marokkolaisten liitto ry 1 700 euroa,

b) olla myöntämättä paikallisen kansalaistoiminnan kohdeavustusta 
- Yksityishenkilö X:lle,
- Vivace-kuoroyhdistys ry:lle sekä

c) edellyttää, että avustusten saaja toimittaa avustuksen käytöstä tositteisiin perustuvan 
käyttöselvityksen viimeistään kahden kuukauden kuluessa tapahtumasta. Mikäli kohde 
avustuspäätös on tehty tapahtuman jälkeen, käyttöselvityksen määräaika lasketaan pää-
töksen tiedoksi saannista. Ellei selvitystä tehdä määräajassa, kohdeavustusta ei makseta tai 
jo maksettu ennakkoavustus peritään takaisin.

Liite: 
-  Yksityishenkilöiden nimet (sisältää henkilötietoja, liite poistetaan oikaisuvaatimusajan jälkeen)

Täytäntöönpano: Nuoriso- ja yhteisöpalvelut
- ote hakijoille

Muutoksenhakuohje: Oikaisuvaatimus kaupunkikulttuurin ja hyvinvoinnin lautakunnalle

Lisätiedot:
Vs. nuoriso- ja yhteisöpalvelujohtaja Hanna Hänninen, 040 779 5648, suunnittelija Jenni Passoja, 040 
523 4744, (etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi, nypa.avustukset[at]vantaa.fi)


